
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 1/4 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2014/00064
 

DEL 06/02/2014
 

 

Collegio Sindacale il   
06/02/2014

 Controllo preventivo regionale il   

 
OGGETTO   

 

Indizione Avviso di Mobilità interna per n. 1 posto di Collaboratore Professionale Amministrativo cat. D

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

Avviso di Mobilità Collaboratori Amminis 10    

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare 
  
Gestione del Personale - (LAG) Gestione del Personale - (VEN) 

Segreteria Direzionale Gestione del Personale - (PZ) 
 

   
 
 

 
  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
06/02/2014

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
Luigi Martorano  

____________________ 

Il Funzionario Delegato  
Luigi Martorano

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 2/4 

 

< IL DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO :  

■ Che con Deliberazione ASP N. 219 del 15.04.2013 è stato individuato e nominato quale Responsabile della 

Prevenzione della  Corruzione dell’ASP il  Direttore pro tempore della U.O.C. Area di Staff Internal Audit e 

Attività Ispettive;  

 

ATTESO 

■ Che la L. 190/2013 avente ad oggetto “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e 

dell' illegalità nella pubblica amministrazione” ha onerato il Responsabile della Prevenzione e della Corruzione 

aziendale di numerose incombenze cui dare attuazione a scadenze predeterminate; 

■ Che la l’Anticorruzione è materia di grandissima attualità che, alla luce della copiosa e recente evoluzione 

legislativa e regolamentare richiede, tra le altre attività, l’approfondimento e l’aggiornamento costante di 

numerose tematiche; 

 

DATO ATTO 

■ che il Direttore pro tempore della U.O.C. Area di Staff Internal Audit e Attività Ispettive, in ragione di quanto 

sopra esposto,  ha richiesto l’assegnazione di  n. 1 Collaboratore Professionale Amministrativo Cat. D alla propria 

Unità Operativa Complessa; 

■ Che per la U.O.C. Area di Staff  “Internal Audit e Attività Ispettive - Struttura Centrale ASP - Via Torraca n. 2, 

Potenza non vi sono graduatorie valide di mobilità interna ( Deliberazione del Direttore Generale ASP n. 

1094/2010); 

 

 

RICHIAMATI 

■ Il CCNL del Personale del Comparto Sanità integrativo del CCNL 7.4.99, in particolare l'art. 18, comma 3, /ett. 

b) in materia di mobilità interna, con il quale si dispone che le Aziende, prima  dell'assegnazione  dei dipendenti 

assunti a seguito di procedure  concorsuali, possono attivare procedure di mobilità interna ordinaria;  

■ Il  Regolamento  aziendale di mobilità interna sottoscritto in  data  11.02.2010  ed  approvato con Deliberazione 

n. 231 di data 08/03/2010; 

■ Il D. Lgs. n. 502/92 e ss.mmi.ii. e il D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mmi.ii.;  

■ La Legge n. 125/1991 e ss.mmi.ii. e il D. Lgs n. 198/2006 in tema di pari opportunità;  

■ Il D. Lgs. n. 196/2003 concernente il “Codice in materia di protezione dei dati personali”; 

■ La vigente normativa in materia di documentazione, certificazioni e dichiarazioni (L. 241/90 ess.mmi.ii.; D.P.R. 

445/2000 e ss.mm.ii.; art. 15 L. n. 183/2011); 

■ La vigente normativa contrattuale per il Personale del Comparto Sanità; 

 

RITENUTO 

■ Per l'effetto, di doversi indire apposito avviso interno per valutazione curriculare finalizzato alla mobilità interna 

ordinaria a domanda, riservato al personale del Comparto in servizio a tempo indeterminato presso l'Azienda  

Sanitaria Locale di Potenza nel profilo di Collaboratore Professionale Amministrativo – cat. D per la copertura di 

n. 1 posto presso la U.O.C. Area di Staff “Internal Audit e Attività Ispettive - Struttura Centrale ASP - Via 

Torraca n. 2, Potenza; 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 3/4 

 

Acquisiti il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

DELIBERA 

 

Per quanto espresso in narrativa, che si intende qui  integralmente riportato e trascritto 

 

►   Di indire, ai sensi dell'art. 18 del CCNL del Personale del Comparto Sanità integrativo del CCNL 7.4.99, 

apposito avviso interno per valutazione curriculare, finalizzato alla mobilità interna ordinaria, riservato al 

personale del Comparto in servizio a tempo indeterminato presso l'Azienda Sanitaria Locale di Potenza nel profilo 

di Collaboratore Professionale Amministrativo – cat. D –   per la sede di assegnazione di seguito evidenziata: 

 

o n. 1 (uno) posto presso la U.O.C. Area di Staff “Internal Audit e Attività Ispettive - Struttura Centrale 

ASP - Via Torraca n. 2, Potenza; 

 

►   Di approvare il relativo avviso, nel testo che si allega al presente Provvedimento;  

 

► Di  dare  mandato  alla  U.O.C.  Gestione del Personale dell'Azienda  Sanitaria  Locale  di Potenza  per la 

pubblicazione del bando, compreso gli  allegati, sul sito  internet  aziendale  www.aspbasilicata.net e per gli 

adempimenti consequenziali alla pubblicazione dell’avviso de quo; 

 

►   Di dichiarare  il  presente  provvedimento immediatamente esecutivo e di trasmetterne copia alla U.O.C. 

Gestione del Personale -  Sedi di Lagonegro,  Potenza  e  Venosa ed alla Segreteria Direzionale ciascuno per i 

seguiti di competenza.  
> 

http://www.aspbasilicata.net/


 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 4/4 

 

 

 

L’Istruttore  
 

 

Rosa Colasurdo
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa 
 

 

 

 

 

 Giuseppe Nicolò Cugno     Mario Marra    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Giuseppe Nicolò Cugno
 

Il Direttore Generale 

Mario Marra
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 


